
Uchwała nr 26/IV/2007 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 stycznia 2007 r. 

w sprawie skargi p. ----------- ---------------- z dnia 22 września 2006 r. na 
Prezydenta Miasta Lublin w związku z brakiem działań zapobiegających 
wylewaniu się, w czasie opadów atmosferycznych fekaliów ze studni 
kanalizacji sanitarnej w ulicy ------------------. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego U.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę p. ----------- ---------------- z dnia 
22 września 2006 r. na Prezydenta Miasta Lublin w związku z brakiem 
działań zapobiegających wylewaniu się, w czasie opadów 
atmosferycznych fekaliów ze studni kanalizacji sanitarnej w ulicy 
------------------. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Lublin 

�,,J Ql 
Piotr Dreher 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie skargi p. ----------- ---------------- z dnia 22 września 
2006 r. na Prezydenta Miasta Lublin w związku z brakiem działań 
zapobiegających wylewaniu się, w czasie opadów atmosferycznych 
fekaliów ze studni kanalizacji sanitarnej w ulicy ------------------. 

Dnia 22 września 2006 r. do Biura Rady Miasta wpłynęła skarga 
p. ----------- ---------------- z dnia 22 września 2006 r. na Prezydenta Miasta Lublin 
w związku z brakiem działań zapobiegających wylewaniu się, w czasie 
opadów atmosferycznych fekaliów ze studni kanalizacji sanitarnej w ulicy 
------------------.

Z wyjaśnień Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin wynika, że sprawa 
wylewania się fekaliów ze studni kanalizacji sanitarnej w ulicy ------------------ 
była wyjaśniana przez Zastępcę Prezydenta Miasta we wrześniu 2006 r. Poza 
tym zgodnie z informacjami uzyskanymi od p. E. Janickiego Dyr. Wydz. 
Gospodarki Komunalnej UM, p. J. Trznadel Z-cy Dyrektora ds. inwestycji 
MPWiK oraz p. A. Kozaka Dyr. ds. eksploatacji MPWiK wynika, że zakłócenia 
w funkcjonowaniu kanału sanitarnego w ul. ------------------ nie są wynikiem 
zaniedbań eksploatacyjnych i występują jedynie w trakcie ulewnych opadów 
atmosferycznych. Występujące spiętrzenia w kanale sanitarnym 
spowodowane są nielegalnymi podłączeniami odprowadzeń wód opadowych 
z dachów i placów okolicznych nieruchomości do tego kanału. MPWiK 
prowadzi kontrole nieruchomości mające na celu wykrycie i odłączenie 
nielegalnych włączeń odwodnień z poszczególnych posesji oraz wydaje nakaz 
ich likwidacji. 

Bieżące działania podejmowane przez MPWiK w roku 2007 oraz 
planowana przebudowa istniejącego kanału sanitarnego tylko doraźnie 
rozwiązuje istniejący problem. 
Docelowym rozwiązaniem problemu będzie wybudowanie kanalizacji 
deszczowej w ww. ulicy. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

PRZEWODpllCZĄ'f\�Y MIASTA
1((1, � Q 

Piotr Dreher




